



Olsztyn, 7.02.2025 r.

ROPS-I.9112.4.2.2025

Szanowni Państwo.

Zwracamy się z prośbą o oszacowanie wartości zamówienia, którego przedmiotem jest kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia jedenastu szkoleń w ramach projektu „Spójna Polityka Społeczna Warmii i Mazur” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytetu IV, Działania 04.13 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Zamówienie zostało podzielone na 3 części:

Część I. Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia pięciu odrębnych, trzydniowych szkoleń w trybie stacjonarnym pn.: „Podniesienie poziomu bezpieczeństwa osobistego pracowników socjalnych podczas wykonywania czynności zawodowych”.

Część II. Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia trzech odrębnych, trzydniowych szkoleń w trybie stacjonarnym pn.: „Skuteczna komunikacja w trudnych sytuacjach w pracy z rodziną –rozwiązywanie konfliktów z elementami mediacji”.

Część III. Kompleksowa usługa organizacji i poprowadzenia trzech odrębnych, trzydniowych szkoleń w trybie stacjonarnym pn.: „Diagnoza rodziny. Tworzenie planu pracy z rodziną oraz planu pomocy dziecku, jako skuteczne narzędzie pracy”.

W celu ustalenia wartości rynkowej zamówienia Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie zwraca się z prośbą o dokonanie wyceny odrębnie dla każdej z części usługi opisanej w załączniku nr 1a, 1b i 1 c (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia). Prosimy o podanie całkowitego szacunkowego kosztu **netto** za realizację zamówienia.

W związku z podzieleniem zamówienia na 3 części możliwe jest dokonanie wyceny zarówno jednej, dwóch jak i trzech części usługi.

Wycenę dotyczącą konkretnego szkolenia uprzejmie proszę przesłać na odpowiednim załączniku nr 2a, 2b lub 2c (formularz szacowania wartości zamówienia – na odrębnym formularzu dla każdej z części) na adres mailowy: szkoleniasps@warmia.mazury.pl w terminie do dnia **14 lutego 2025 r.**

Ewentualne pytania proszę kierować na adres mailowy: szkoleniasps@warmia.mazury.pl lub pod nr tel. **690 421 970**

UWAGA!

Niniejsza prośba o oszacowanie wartości zamówienia nie stanowi zapytania ofertowego w myśl przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych i służy zbadaniu rynku.